
Rapport NM Tempo og NM Fellesstart 

 

NM Tempo 

Årets tempoløype var som skapt for tempohester som Sigmund Evje og Martin Ihler. Løypa var flat, 

men svært utsatt for vind. Vindforholdene for dagen var gode, med en svak vind fra nord. Martin og 

Sigmund er våre sterkeste kort på tempo, og de gjennomførte med glans. Sigmund toget inn til en 

strålende 14. plass. Martin kjørte også svært bra, og kom på 24.plass. Ikke dårlig at IF Frøy er et av 

tre ”hjemmelag” med to stykker i topp 25! 

 

De andre gutta på laget hadde ikke store mål for dagen, og tok tempoen som en god 

gjennomkjøring. Andreas og Magnus hadde en liten internkonkurranse, mens Knut valgte å stille i 

siste liten. Han hadde ikke med temposykkel, og derfor ble det fem mil i bukken på 

landeveissykkel. Modig og sterkt å gjennomføre da! 

 

NM Fellesstart 

Årets fellesstart ble en varm opplevelse med nesten 30 grader i skyggen. Dermed var det svært 

viktig å få i seg nok drikke underveis. Rittet startet som vanlig med utallige bruddforsøk, og her var 

Knut med på noen av støtene. Men som på U23 skulle tekniske problemer sette en stopper for hans 

videre kjøring. Utrolig uflaks! Martin, Magnus og Andreas satt i feltet da dagens brudd fikk gå av 

gårde. Andreas fikk noen merkelige problemer med hjulene underveis, som gjorde at han måtte 

bytte forhjul rett før proffene satt inn støtet. Dermed ble det en hard vei opp til feltet igjen, men 

etter en halv runde var han oppe. Like etter dette splittet feltet seg opp. Magnus og Martin satt med i 

den første gruppen, mens Andreas havnet i gruppen bak. Gutta i tet kjørte knallbra, og Magnus 

spurtet inn til en strålende 23.plass! Svært bra mot Norges beste syklister. Martin ble litt sliten mot 

slutten, men klarte å holde unna fra hovedfeltet, og kjørte inn på 41. plass. Andreas kom inn midt i 

hovedfeltet på 67.plass.  

 

Alt i alt kan vi være fornøyde med NM med fem topp 25 plasseringer. Ikke dårlig under NM der 

flertallet av rytterne er i toppform, og proffene er ekstra sugne på å vise seg fram! Dette tyder bra 

for fremtiden! 

Må som vanlig rette en stor takk til støtteapparatet under årets uke i Sandnes; Gunnar Landa, Espen 

Hillmann, Irene Lyngstad og Ivar Kjellhov.  

 

Nå blir det en liten pause før Norgescupen braker i gang igjen under Roserittet i Horten den 31. juli 

til 2.august.  


